نشریه الکترونیکی کمیته بین المللی علیه اعدام

علیه اعدام ۶۵

جمعه، ۱۱ خرداد ۱۳۸۶، ۱ ژوئن ۲۰۰۷

مجازات اعدام شنیع

ترین شکل قتل عمد

www.adpi.net

Tel:0046733684151

baghche2000@yahoo.com

سردبیر: بابک شدیدی

مسعود نوجوانی دیگر در خطر اعدام!

مسعود نوجوانی ۱۷ ساله است که به جرم قتل پدر و مادر بزرگش به اعدام محکوم شده است و در زندان ساری بسر می برد. مسعود نوجوان هم یکی دیگر از قربانیان جامعه ایران است.